

خبر کوتاه

مدیر مخابرات منطقه گلستان در گفتگوی تلفنی با شبکه سبز گلستان:

زیرساخت های دولت الکترونیک در استان گلستان مطلوب است

مدیر مخابرات منطقه گلستان در گفتگوی تلفنی برنامه خبری شبکه سبز گلستان شرکت کرد. به گزارش روابط عمومی مخابرات منطقه گلستان مهندس شهمرادی مدیر مخابرات منطقه گلستان در پاسخ مجری برنامه گفتگوی خبر در خصوص اینکه شرکت مخابرات چه اقداماتی در جهت توسعه دولت الکترونیک در استان انجام داده است اعلام کرد: یکی از مؤلفه های مهم دولت الکترونیک تأمین زیرساخت های ارتباطی است که خوشبختانه شرکت مخابرات به عنوان بزرگترین وقدمیی ترین اپراتور تأمین کننده زیرساخت های ارتباطی استان را برعهده دارد در سالهای اخیر گامهای بسیار بزرگی در جهت توسعه زیرساخت ها ی ارتباطی وشبکه مخابراتی برداشته است .وی عنوان کرد مخابرات گلستان ظرف سه سال گذشته بیش از هزار وسیصد پروژه مخابراتی را در سطح استان با اعتباری بالغ بر سه میلیارد وچهارصد میلیون ریال به بهره برداری رسانده ادامه داد یکی از بحث های مهم در دولت الکترونیک پهنای باند بسیار بالا می باشد که شرکت مخابرات ایران جهت اتصال به شبکه اینترنت واتصال شبکه های داخلی سازمانها وشرک ها توسعه شبکه فیبرنوری را به عنوان یک اولویت مهم مد نظر قرارداده است که خوشبختانه اقدامات بسیار خوبی در این زمینه انجام پذیرفته است .مهندس شهمرادی اظهار داشت در مخابرات استان ارائه سرویس FTTH ویا سرویس اتصال منازل به فیبرنوری را در دستور کار قرار گرفته و توسعه این سرویس در نقاط مختلف استان را از برنامه های دیگر خود دانست .وی توسعه فناوری ۴G,3G را ازجمله اقدامات مهم دیگر در سالهای اخیر در استان گلستان عنوان کرد و گفت : بیش ازپانصد تکنولوژی در نقاط مختلف شهری وروستایی در جاده ها وامکان تفریحی وتوریستی استان به بهره برداری رسانده ایم. وی در پاسخ مجری برنامه در خصوص پوشش اینترنت در سطح استان گفت: نقاط شهری پورت های پرسرعت ثابت و اینترنت پرسرعت استان را دارا می باشند و هیچ مشکلی در شهرها نداریم ودر نقاط روستایی هم خوشبختانه جزو استانهای هستیم که از پوشش اینترنت بسیار خوبی برخوردار می باشدوی تصریح کرد از هزار وپنجاه روستا در استان حدود هفتصد روستا توسط شرکت مخابرات امکان برقراری با اینترنت را دارند بقیه روستاها نیز توسط دیگر اپراتورها تأمین می گردند.در پایان وی اظهار داشت نود درصد روستاهای استان تحت پوشش اینترنت می باشد و با برنامه ای که در شرکت مخابرات وسایر اپراتورها وجود دارد امیدواریم تا پایان سال بقیه روستاها مجهز به سرویس اینترنت شوند.

توسعه و بهبود آسفالت معابر به خاطر نقش آن در زندگی شهری ، از مهمترین اولویتهای کاری من است

با هر گونه بی قانونی برخورد می کنم
شهردار خرم آباد در نشست شورای اداری شهرداری : توسعه و بهبود آسفالت معابر به خاطر نقش آن در زندگی شهری ، از مهمترین اولویتهای کاری من است
با هر گونه بی قانونی برخورد می کنم
نشست شورای اداری شهرداری خرم آباد به ریاست وحید رشیدی شهردار خرم آباد برگزار گردید
شهردار خرم آباد در این نشست نخست به شنیدن درخواستها و پیشنهادات و مواع کاری حاضر در جلسه و ارائه راهکار برای آنها پرداخت وی سپس در سخنانی با تاکید بر تاثیر بحث آسفالت معابر شهر بر رضایت شهروندان گفت: توسعه و بهبود آسفالت معابر به خاطر نقش آن در زندگی شهری و رضایت اقشار مختلف شهروندان از مدیریت شهری از مهمترین اولویتهای کاری من است / وی خطاب به مدیران مناطق گفت: شهرداری های مناطق به آسفالت و لکه گیری معابر توجه ویژه داشته باشند و به طور مستمر نسبت به نوسازی و ترمیم سطح کوچه ها و خیابانها ، خصوصا محوهای پرتردد اقدام نمایند
دکتر رشیدی در ادامه با تاکید بر نقش عنصر دیگری چون روستنایی اماکن تفریحی در زندگی شهری اظهار داشت: مدیران مناطق باید به مسئله روشنایی بوستان ها و اماکن تفریحی به عنوان دیگر نیاز مهم حوزه شهری اهمیت بدهند و در این راستا لازم است هرچه سریعتر نسبت به رفع نقایص احتمالی سیستم روشنایی اینگونه اماکن حیاتی اقدام نمایند
وی ادامه داد : درچند روز آینده باید هرگونه نقص سیستم روشنایی بوستانها و فضاهای تفرجگاهی شناسایی و رفع شود و من در آینده نزدیک از مدیران مناطق در این مورد گزارش کار می خواهم
وحید رشیدی در ادامه سخنان خود در نشست شورای اداری شهرداری با تاکید بر اهمیت و مزایای امر «برون سپاری» گفت : ما باید تلاش کنیم تا هرچه بیشتر از ظرفیتهای بخش خصوصی استفاده کنیم واین موضوع نباید صرفا در حوزه شعار باشد بلکه در همین نشست امروز می خواهم منطقه ۳ را به عنوان پایلوت برون سپاری برخی خدمات تعیین کنیم وی تاکید کرد: در صورت موفقیت طرح مذکور در محدوده مربوط به شهرداری منطقه

۳ ، اینگونه طرحهای برون سپاری خصوصی سازی در دیگر مناطق شهر به اجرا در خواهد آمد
همچنین شهردار مرکز استان در پایان با تاکید مجدانه بر رعایت قانون در بخشهای مختلف شهرداری گفت: تاکید می کنم که در صورت مشاهده هرگونه تخلف از قانون شدیدترین برخورد ممکن را انجام خواهم داد و در این مسیر برای من هیچگونه اعمال فشار و تعارف و آشنایی و رفاقت معنایی ندارد
گفتنی است در نشست امروز شورای اداری شهرداری خرم آباد؛ معاونین شهردار، ریاست حراست شهرداری، مدیران مناطق، مدیریت سازمان عمران و بازرگرینی و روابط عمومی شهرداری حضور داشتند.

شرکت ملی حفاری ایران با شرکت ملی مناطق نفتخیز جنوب و دانشگاه صنعت نفت توافق نامه همکاری امضاء می کند.رئیس اداره زمین شناسی شرکت ملی حفاری ایران از امضای توافق نامه همکاری میان این شرکت با شرکت ملی مناطق نفتخیز جنوب و دانشگاه صنعت نفت در زمینه ارایه خدمات تخصصی زمین شناسی به صورت دو جانبه خبر داد.
فرهاد محسنی در توضیح بیشتر در این باره گفت: پس از رایزنی های به عمل آمده بین این شرکت و دانشگاه صنعت نفت، به تازگی تبادل توافق نامه با این دانشگاه در هیئت مدیره شرکت مصوب و به زودی مبادله خواهد شد.
وی افزود: مفاد این توافق نامه حول محور تجهیزات مطالعات مغزه، آزمایش های سیال مخزن و همکاری های مطالعاتی زمین شناسی و استفاده ملی حفاری از تجهیزات آزمایشگاهی دانشگاه است.
محسنی با بیان اینکه اداره زمین شناسی شرکت زیر مجموعه معاونت مدیرعامل در پروژه های حفاری می باشد، اظهار کرد: همچنین قرارداد دیگری با شرکت ملی مناطق جنوب محقق و به توافقات فی مابین دو شرکت در بخش عملیات حفاری چاه های نفت و گاز الحاق خواهد شد که براساس آن همکاری دو جانبه با توجه به امکانات طرفین در زمینه های مطالعات و عملیات زمین شناسی امکان پذیر است.رئیس اداره زمین شناسی شرکت ملی حفاری ایران با بیان اینکه در زمان حاضر در این اداره ۶۰ نفر نیروی متخصص دارای تحصیلات کارشناسی ارشد و دکتری به کار اشتغال دارند، گفت: زمین شناسی شرکت به موازات اجرای پروژه های حفاری در مناطق نفتخیز کشور نسبت

در نشست مدیران مارون با رئیس بهداشت و درمان صنعت نفت تاکید شد

مهندس کاویان: سلامت کارکنان، ضامن حفظ و توسعه سرمایه انسانی است

مدیر عامل و مدیران شرکت بهره برداری نفت و گاز مارون، در نشستی با رئیس و مسئولان بهداشت و درمان صنعت نفت اهواز؛ ماهشهر به بررسی فرصتها ، چالش ها و مسائل مرتبط با حوزه ی بهداشت و درمان کارکنان پرداختند.مدیر عامل این شرکت با تاکید بر اینکه اولویت دهی و رسیدگی به سلامت روانی و جسمی کارکنان این شرکت در کلیه سطوح، ضامن حفظ و توسعه سرمایه های انسانی سازمان و صیات از تولید و تداوم آن است، گفت: خوشبختانه برنامه ها، رویه ها، خدمات، کادر و تجهیزات پزشکی موجود در مناطق نفتخیز جنوب و آن بخشی که در شرکت بهره برداری نفت و گاز مارون به ویژه واحدهای عملیاتی وجود دارد، روزآمد و کامل ارزیابی می شود که بر اساس مشاهدات موجود، تاثیر بسزایی را در کاهش ریسک آسیب انسانی داشته است.مهندس حمید کاویان پس از معرفی شرکت به ارائه گزارش عملکرد این شرکت در حوزه ی بهداشت و درمان پرداخت و افزود: تلاش بر این است که آموزشهای مرتبط با این حوزه توسعه یابد، درمانگاه های عملیاتی بیشتری احداث شده و برنامه های بیشتری برای پیشگیری از فشار خون، دیابت، استرس

استان گلستان مطلوب از ظرفیت های علمی و تخصصی در زمینه زمین شناسی



به ارایه خدمات به شرکت های متقاضی مبادرت می ورزد. وی در پیوند با این مطلب به خدمات دهی به شرکت های ملی مناطق نفتخیز جنوب، شرکت نفت مناطق مرکزی، شرکت نفت و گاز اروندان و شرکت مهندسی و توسعه نفت (متن) اشاره و افزود: فعالیت این واحد بر روی عملیات، مطالعات و طرح و برنامه زمین شناسی تمرکز دارد. محسنی تهیه گزارش های تخصصی برای تأمین نظرات فنی در بخش مناقصات در مباحث مربوط به زمین شناسی را یادآور و افزود: این اداره در موضوع مطالعات زمین شناسی، فناوری های نوین مدل سازی ژئو مکانیکی که برای بهینه سازی عملیات حفاری استفاده دارد و قابل عرصه به کارفرما است را مدنظر قرار داده زیرا کاربرد آن

در نشست مدیران مارون با رئیس بهداشت و درمان صنعت نفت تاکید شد

مهندس کاویان: سلامت کارکنان، ضامن حفظ و توسعه سرمایه انسانی است



همه تلاش ها در راستای ارتقاء سطح سلامت کلیه کارکنان است و در نهایت با داشتن سرمایه انسانی سالم و چالاک، اهداف خرد و کلان سازمان همچون گذشته محقق خواهد شد.در ادامه بررسی مسائل، فرصتها و چالش های موجود در حوزه ی بهداشت و درمان در دستور کار جلسه قرار گرفت.

همه تلاش ها در راستای ارتقاء سطح سلامت کلیه کارکنان است و در نهایت با داشتن سرمایه انسانی سالم و چالاک، اهداف خرد و کلان سازمان همچون گذشته محقق خواهد شد.در ادامه بررسی مسائل، فرصتها و چالش های موجود در حوزه ی بهداشت و درمان در دستور کار جلسه قرار گرفت.

گام‌های استوار شهرداری گرگان در توسعه همه جانبه شهر

امام خمینی(ره)، پارک بزرگ مریم آباد، زیبا سازی خیابان جرجان و دیگر پروژه‌های مشابه، گفت : اینها بخشی از برنامه‌های مهم شهرداری در سال جاری است.

وی گفت: اجرای آبنمای ماتریسی و بلندترین آبشار مصنوعی کشور در ناهارخوران، کسب نایب قهرمانی سوپر لیگ بسکتبال باشگاه‌های کشور و کسب جواز حضور در مسابقات قهرمانی آسیا، احیاء یافت تاریخی و مرمت خانه دارویی و تبدیل آن به موزه مرکز اسناد شهرداری و همچنین ارتقا رتبه شهرداری گرگان از ۱۰ به ۱۱ از جمله اقدامات مثبت صورت گرفته در شهرداری گرگان در این دوره مدیریت شهرداری گرگان است.

می‌توان مردم را مشارکت داد و با این اتفاق مردم خود را در توسعه شهر دخیل می‌دانند.وی متذکر شد: اساس اقدام فرهنگی مهربانی است و باید با مهربانی در کنار جوانان باشیم و بتوانیم جوانان را از آسیب‌های مختلف اجتماعی و فرهنگی حفظ کنیم.فرمانده سپاه نینوا گلستان با تاکید بر ضرورت توجه به ایده‌ها و توانمندی کودکان، تصریح کرد: اگر شهرداری در مباحث کلان اقتصادی و عمرانی نیازمند مشارکت و حضور قرارگاه سازندگی خاتم‌الانبیاء(ص) وجود دارد، ما آمادگی کامل داریم که در این راستا مشارکت کنیم.معروفی در خصوص اقدامات انجام شده در سیل گلستان، گفت: خوشبختانه شهرداری گرگان در زمان وقوع سیل در امدادرسانی به خوبی آق قلا حاضر شد و این حضور بسیار زیبا بود.وی بیان کرد: این حضور به نگاه انقلابی انجام شد که جای تقدیر دارد و پس از سیل نیز همه باید تا زمانی که مردم در وضعیت مطلوب زندگی قرار گیرند کمک کنیم.گفتنی است، در پایان این جلسه، فرمانده سپاه نینوا گلستان با اهداء لوح تقدیر از دکتر دادبود شهردار گرگان در راستای مدیریت جهادی و توجه به توسعه همه جانبه مناطق مختلف شهر گرگان تقدیر کرد.

خریداری و به ناوگان حمل و نقل عمومی شهر گرگان اضافه شد که این مهم پس از ۶ سال در شهر گرگان اتفاق افتاد.
شهردار گرگان با اشاره به اجرای مطالعات طرح «بی آر تی» در این شهر، تصریح کرد: امروزه با توجه به شرایط جهانی و بین‌المللی موضوع سرمایه‌گذاری یکی از موارد بسیار مهم توسعه شهری است که از سال گذشته ورود سرمایه‌گذاران به شهر گرگان قوت پیدا کرده که از سال گذشته تا سال ۱۳۹۹ در شهر گرگان حدود ۲ هزار میلیارد تومان سرمایه‌گذاری در شهر گرگان اجرایی خواهد شد.دادبود با اشاره به پروژه‌هایی نظیر پیاده‌راه پارک جنگلی النگدره، خیابان غذا، پیاده راه خیابان می‌کنند حتی اگر مدتی در تردد آنها خللی هم ایجاد شود اعتراضی ندارند چون مقید بودن پس از اتمام پروژه را درک می‌کنند و خدمت را با چشم‌انشان می‌بینند.فرمانده سپاه نینوا گلستان تصریح کرد: خدمات اجتماعی در نظام اسلامی یک اصل و اولویت اول است چون انقلاب اسلامی را با حضور مردم تعریف می‌کنیم.معروفی گفت: من خودم را گلستانی می‌دانم و تا زمانی که در این استان حاضر باشم به رسالت و وظیفهام نسبت به مردم این استان عمل خواهم کرد و سعی می‌کنم هر جایی که هستم زبان مردم این استان باشم و از حق مردم این استان دفاع کنم.وی تاکید کرد: گرگان نمادی از زیبایی استان گلستان است و وظیفه شهرداری و شورای اسلامی شهر گرگان وظیفه شنین شهرداری است و نباید نگاهی که در این استان تنها معطوف به این شهر باشد و باید نگاه‌ها استانی باشد.فرمانده سپاه نینوا با تقدیر از اقدامات شهرداری گرگان در حوزه نظافت شهری تصریح کرد: ما باید دادخواه مردم باشیم و مردم به ما تکیه کنند آنوقت دشمن در آسیب زدن به این مردم و نظام ناکام خواهد بود.

معروفی گفت: پیوست فرهنگی و اجتماعی یکی از نیازهای مهم پروژه‌ها در سطح کشور است و در راستای پیوست فرهنگ و اجتماعی

شهردار اندیشه :

مژده به شهروندان شهر اندیشه

افتتاح و در اختیار مردم عزیز شهر اندیشه قرار گرفته است.بهروز کلوپانی در ادامه اجرای عملیات شهرداری و شورای اسلامی که همان خدمتگزاری صادقانه است سه پروژه بزرگ را آماده کلنگ زنی نمایی.وی در ادامه سخنران خود تصریح کرد : همانطور که به مردم شریف شهر اندیشه قول اجرایی شدن ۴۸ پروژه را تا پایان دوره پنجم دادیم همه مطالعات ویژه و طرح‌های مخصوص این پروژه‌ها را که قطعا طرح‌های بزرگ برای آینده شهر اندیشه خواهد بود انجام داده و در حال حاضر بخشی از آنها در مراحل اداری و بخشی دیگر مراحل اجرایی خود را آغاز نموده اند ، این در حالی است که تعدادی از این پروژه ها نیز در گذشته

اخبار

بررسی مسائل و مشکلات واحدهای تولیدی و صنعتی شهرک بزرگ شمال اصفهان
استاندار اصفهان با همراهی جمعی از مدیران کل استانی و مسئولین شهرستان شاهین شهر و میمه‌ا شهرک صنعتی بزرگ شمال اصفهان بازدید و از نزدیک در جریان مسائل و مشکلات واحدهای تولیدی این شهرک قرار گرفت.در این بازدید،استاندار و همراهان پس از سرکشی به واحدهای تولیدی در جلسه ای با حضور مسئولین و فعالان اقتصادی به تبادل نظر در خصوص مسائل ومشکلات پیش روی این شهرک صنعتی پرداختند و پس از پاسخگویی مدیران استانی، مقرر گردید پیگیری لازم بر اساس تصمیمات اتخاذ شده به عمل آید.مدیرعامل شرکت گاز استان اصفهان در حاشیه این دیدار در خصوص وضعیت گازرسانی به صنایع استان گفت: درحال حاضر بیش از۸ هزار و ۶۰۰ واحد صنعتی استان، از نعمت گاز طبیعی برخوردار هستند.سید مصطفی علوی، برر ضرورت شتاب در گازرسانی به صنایع، با هدف تقویت چرخه ی تولید و در جهت کاهش مصرف سوخت های فسیلی به ویژه درسال روشن تولید تاکید کرد و اظهار داشت: در صورت تأمین منابع و اخذ مجوزات قانونی، عملیات گازرسانی به واحدهای صنعتی نفتی گاز تا پایان سال ۹۸ اجرایی خواهد شد.وی افزود: کمک به چرخه ی تولید و اقتصاد یک وظیفه مهم است و اینگونه بازدیدها و ارتباطات نزدیک مسئولین و صاحبان صنایع به حل و فصل مسائل و مشکلات بخش صنعت کمک شایانی خواهد کرد.به گفته علوی هر چقدر در فضای کاری خود صمیمیت و کار تیمی بیشتر باشد کارها با سرعت بیشتری به ثمر خواهد رسید و از تلاش در جهت حل مشکلات مردم عزیز، لذت بیشتری خواهیم برد.

با رویکرد مدیریت مصرف برق انجام شد؛
پخش برنامه رادپوئی پرتو از صدای مرکز سمنان

بارویکرد مدیریت بهینه مصرف برق و گسترش سطح آگاهی مخاطبین، برنامه رادیویی پرتو با موضوع راهکارهای مدیریت مصرف در سیستم های سرمایشی و برودتی اطلاع رسانی گردید.مدرس دوره های مدیریت انرژی، در بیست و هشتمین قسمت این برنامه گفت: دور تند کولرهای آبی به طور متوسط حدود ۵۰۰ وات در ساعت برق مصرف می کنند و همچنین دور کند آنها ۲۵۰ وات در ساعت برآورد شده است.سودابه پاک نژاد تصریح کرد: نگهداری کولر در زیر سایه بان که موجب کاهش دمای ۱۶ تا ۲۰درصدی می شود، تعویض پوشال ها به صورت سالیانه و عایق کاری درجهج های کولر به واسطه پشم شیشه ، به عنوان برخی از راهکارهایی هستند که به راندمان کارایی کمک شایانی می کنند.وی با اشاره به این که کولرگازی مناسب ترین تکنولوژی جدید می باشد افزود: از این دستگاه می بایست در مواقعی استفاده نمود که شرایط فراهم باشد زیرا در غیر این صورت آسیب چشم گیری به هزینه های خانواده وارد می گردد.وی اضافه کرد: گرفتن هوای گرم محیط و تولید هوای خنک، ماهیت کولرهای گازی است و اگر پنجره های محیط باز باشد و یا عایق کاری مناسب انجام نشود، باعث افزایش مصرف برق و مستهلک شدن موتور دستگاه می شود.

فراخوان مخابرات منطقه گلستان به کارکنان برای اهدای خون به مناسبت ۹مرداد روز ملی اهدای خون
مخابرات منطقه گلستان طی فراخوانی از همکاران دعوت نموده که به مناسبت ۹مرداد ماه روز ملی اهدای خون و به منظور ترویج این فرهنگ، در این امر خدای پسندانه شرکت نمایند، در این فراخوان آمده است: در راستای اجرای مسئولیتهای اجتماعی و به منظور ترویج فرهنگ نوع دوستی و گسترش فعالیت های انسان دوستانه وعام المنفعه و تأمین بخشی از نیاز موطنان نیازمند به فرآورده های خونی، همزمان با مخابرات مناطق سراسر کشور در روزچهارشنبه ۹مردادماه، سالروز اهدای خون، کارکنان در این امر خدایپسندانه مشارکت نمایند.

جلسه ستاد بازآفرینی شهری ملارد با حضور شهردار ملارد برگزار شد
جلسه بازآفرینی شهری ملارد (بررسی بافت های فرسوده) تشکیل شد.علی کپوایی – ملارد ، جلسه ستاد بازآفرینی شهری ملارد به ریاست موسوی شهردار ملارد و با حضور اعضاء در محل دفتر شهردار برگزار گردید. در این جلسه پس از بررسی موضوعات مختلف در خصوص بافت های فرسوده تصمیماتی اتخاذ گردید و مقرر شد جلسات اتی بصورت مستمر برگزار گردد.

نصب هفت هزار کتتور هوشمند برای مشترکان برق استان سمنان
سریست معاونت فروش و خدمات مشترکین شرکت توزیع برق سمنان از نصب هفت هزار دستگاه کتتور هوشمند برای مشترکان این استان خبر داد.محمدرضا لشکری بیان داشت: اندازه گیری و مدیریت انرژی تحویلی به مشترکین از طریق قرائت از راه دور و پایش اطلاعات متفاوت در زمینه توان در نقطه تحویل به مشترکین با استفاده از نرم افزارهای واسط بین لوازم اندازه گیری و کارشناسان مختلف ، به عنوان هدف اصلی اجرای این طرح محسوب می گردد.وی با اشاره به این که در حال حاضر نصب این کتتورها با اولویت کتتورهای حیاسمند برای کلیه مشترکین ولتاژ اولیه و ثانویه و چاه های آبی کشاورزی اعم از دیماندی و غیر دیماندی می باشد گفت: تا پایان امسال، یک هزار و ۷۰۰ دستگاه دیگر از این کتتور، ها ویژه ی چاه های آبی کشاورزی نصب خواهد شد. وی همچنین اضافه کرد: کاهش هزینه های قرائت انرژی از راه دور و بروقیل بار در بحث مدیریت مصرف ، افزایش سرعت عمل در پایش اطلاعات و برنامه ریزی دقیق تر و سریع تر، مدیریت و کنترل مصرف بدون تاخیر زمانی، تقلیل تلفات انرژی الکتریکی و امکان قطع و وصل برق مصرف کنندگان از راه دور و مدیریت مصرف، از جمله مزایای نصب کتتورهای هوشمند به شمار می روند.